



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OPN ENTREPRISE A/S**  
**BALDESBÆKVEJ 30, 2635 ISHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. august 2021

---

Jan Preisler

CVR-NR. 34 22 04 92

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OPN Entreprise A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 22 04 92 Stiftet: 20. januar 2012 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Elsa Buch Andersen, formand Karsten Lange Jan Preisler
<b>Direktion</b>	Karsten Lange
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København K
<b>Advokat</b>	Muff AdvokaterAdvokatanpartsselskab Alfavej 4C 3250 Gilleleje

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende. For 2021/22 forventes ligeledes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>16.636.866</b>	<b>15.853.519</b>
Personaleomkostninger.....	1	-14.092.505	-14.001.066
Af- og nedskrivninger.....		-92.020	-64.923
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.452.341</b>	<b>1.787.530</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		377.851	-51.269
Andre finansielle omkostninger.....		-25.901	-17.833
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.804.291</b>	<b>1.718.428</b>
Skat af årets resultat.....	2	-627.765	-382.304
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.176.526</b>	<b>1.336.124</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.251.800	1.000.000
Overført resultat.....		-2.075.274	336.124
<b>I ALT</b> .....		<b>2.176.526</b>	<b>1.336.124</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		259.390	216.410
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>259.390</b>	<b>216.410</b>
Andre værdipapirer.....		0	4.360.640
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4.360.640</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>259.390</b>	<b>4.577.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.687.843	3.837.696
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	240.462	130.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		721.476	279.908
Andre tilgodehavender.....		175.158	95.511
Periodeafgrænsningsposter.....		30.797	45.966
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.855.736</b>	<b>4.389.081</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	552.116	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>552.116</b>	<b>0</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.900.306</b>	<b>2.218.879</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.308.158</b>	<b>6.607.960</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.567.548</b>	<b>11.185.010</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.500.000	3.575.274
Forslag til udbytte.....		4.251.800	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.251.800</b>	<b>5.075.274</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		481.446	288.164
Andre hensatte forpligtelser.....	7	140.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>621.446</b>	<b>288.164</b>
Selskabsskat.....		434.483	602.513
Anden gæld.....		0	1.036.139
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	8	<b>434.483</b>	<b>1.638.652</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.447.080	1.405.982
Selskabsskat.....		602.513	160.432
Anden gæld.....		3.210.226	2.616.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.259.819</b>	<b>4.182.920</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.694.302</b>	<b>5.821.572</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.567.548</b>	<b>11.185.010</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	500.000	3.575.274	1.000.000	5.075.274
Forslag til resultatdisponering.....		-2.075.274	4.251.800	2.176.526
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.251.800</b>	<b>6.251.800</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	24	25	
Løn og gager.....	12.749.739	12.669.751	
Pensioner.....	1.089.662	1.087.486	
Andre omkostninger til social sikring.....	145.125	162.076	
Andre personaleomkostninger.....	107.979	81.753	
	<b>14.092.505</b>	<b>14.001.066</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	434.483	602.513	
Regulering af udskudt skat.....	193.282	-220.209	
	<b>627.765</b>	<b>382.304</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		680.656	
Tilgang.....		135.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>815.656</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		464.246	
Årets afskrivninger .....		92.020	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>		<b>556.266</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>259.390</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2020.....		4.241.785	
Overførsel.....		-505.600	
Tilgang.....		-3.736.185	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2020.....		118.855	
Overførsel.....		-46.516	
Årets værdireguleringer .....		-72.339	
<b>Værdireguleringer 30. juni 2021.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>	
Salgsværdi af udført arbejde.....	8.887.427	9.328.584		
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-8.646.965	-9.198.584		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>240.462</b>	<b>130.000</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	240.462	130.000		
	<b>240.462</b>	<b>130.000</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>6</b>	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Investerings- beviser		
Dagsværdi 30. juni 2021.....		522.116		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		46.515		
<b>Andre hensatte forpligtelser</b>			<b>7</b>	
0-1 år.....	140.000	0		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>8</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	434.483	0	0	602.513
Anden gæld.....	0	0	0	1.036.139
	<b>434.483</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.638.652</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser***Huslejeforpligtelse*

Selskabet har indgået årlige huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 180 tkr., Opsigelsesvarslet er gensidigt 6 måneder.

*Operationel leasing*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse i 2020/21 på 354 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder, med en samlet restleasingydelse på 1.105 tkr.

*Arbejdsgarantier*

Selskabet stiller garantier i henhold til almindelig branchekutyme. Der er af Danske Bank afgivet garantier vedrørende afsluttende og igangværende arbejder på i alt 1.209 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Astersvej 3 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Indestående på depoafkastkonto på 1.209 tkr. er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.

**10**
